
 

衆議院議員・日本学術会議会員 

政治学博士 猪口邦子 
〒100-8981 東京都千代田区永田町 2-2-1 衆議院第一議員会館 541 号室 

Tel：03-3508-7271  Fax：03-3508-3130 

                  URL:http://www.kunikoinoguchi.jp 

ご参加くださった皆様へ 

 

本日は、「猪口邦子を励ます会」にご出席賜り、心から感

謝申し上げます。国会議員としての私の歩みを大勢の皆様

に支えていただき、深く励まされる思いでございます。こ

れからも民主主義と日本社会の発展のために、私なりに精

一杯の努力していく決意でございます。 

 

また本日は、私の歩みや大事にしてきたことを綴った 

『くにこ ism』 (西村書店)の出版記念の会を兼ねることが

でき、ほっとしております。国際政治学者、軍縮大使、政

治家としての歩みや、自らの子供時代や家庭生活を通じて

大事にしてきたことをゆったりとお伝えすることにより、

人間としての猪口邦子を理解していただき、さらにご指導

をいただければと願っております。 

 

皆様の一層のご健勝とご活躍をお祈り申し上げます。 

 

2007 年 11 月 20 日 


